
Plejecenter Solgaven søger kostfaglig medarbejder

Da en af vores gode kollegaer er i lykkelige omstændigheder, og en anden er stoppet, søger vi en
kollega til et vikariat frem til d. 1. marts 2025.  
Vi søger en kollega, der kan være med til at tilberede og anrette alle dagens måltider, hvor varm
mad tilberedes i miljøerne, samt være til stede og yde omsorg for beboerne. Det er meget vigtigt, at
du også har fokus på det pædagogiske aspekt omkring inddragelse af beboerne i daglige gøremål.

Vores kommende kollega skal kunne samarbejde på tværs af miljøerne ved afvikling af
arrangementer i huset.
Det forventes, du deltager ved arrangementer, der afholdes fordelt hen over året. 

Stillingen er på på 37 ugentligt, fortrinsvis dagvagt og hver 2 weekend. 

Vi tilbyder:
•    Et spændende plejecenter med fem leve-bo miljøer, hvor beboerne glæder sig til den
hjemmelavede mad.
•    Et godt arbejdsmiljø med gode og dygtige kollegaer
•    Udviklingsprojekter, som du skal være en del af.
•    Huse der aldrig står stille, hvor vi trives med beboerne og hinanden.
•    En arbejdsplads hvor beboernes ve og vel er sat i højsædet

Vores nye kollega skal gerne:
•    Have en kostfaglig uddannelse, som har fokus på sundhed og ernæring f.eks.
ernæringsassistent, køkkenassistent eller tilsvarende.
•    Have viden om ernæringsrigtig kost til ældre.
•    Kunne lide at lave dansk hverdagsmad af en god kvalitet med inddragelse af beboerne.
•    Kunne sammensætte en menu, der tager hensyn til beboernes behov, vaner og traditioner.
•    Kunne trives med tæt kontakt til beboerne og plejepersonalet.
•    Være god til at tage initiativ og arbejde selvstændigt.
•    Have øje for økonomi og udnyttelse af ressourcer.
•    Kunne undervise og videreformidle koststrategi til plejepersonalet.

Vi tilbyder kort sagt en attraktiv arbejdsplads, hvor der hele tiden er fokus på udvikling i et tæt
tværfagligt samarbejde med plads til forskellighed.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til plejecenterleder Sabrina M.
G.Jensen
på tlf: 9711 5301 eller mail sabrj@mariagerfjord.dk.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Ansøgningen bedes vedhæftet dokumentation for uddannelse samt tidligere beskæftigelse og
sendes elektronisk senest fredag d. 25. oktober 2024 kl. 10:00.
Vi afholder ansættelsessamtaler mandag d. 28. oktober 2024.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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